PAGE
4

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2017                                                                                                                      №  33п
 п. Маго
О  внесении изменений в   прило-

жение 1постановления админист-

рации     сельского      поселения
от 10.11.2016 № 109п

(с изменениями)
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 65н, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Магинского сельского поселения  от  10.11.2016  № 109п «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения» (в редакции от 10.02.2017 № 10п) и приложение 1 читать в новой редакции, прилагается.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета поселения на 2017 год.

Глава сельского поселения                                                  В.Е. Мавровский
Приложение 1

к  постановлению администрацию

Магинского  сельского  поселения

от                                            №     п
Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках не программных расходов

	Наименование показателя
	ЦСР

	1
	2

	Обеспечение функционирования высшего должностного лица муниципального образования

	7100000000

	Глава муниципального образования

	7110000000

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления

	7110000001

	Обеспечение деятельности исполнительных органов местного самоуправления

	7300000000

	Центральный аппарат

	7310000000

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления

	7310000001

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

	7310000002

	Межбюджетные трансферты на осуществление переданных муниципальному району полномочий поселения

	7310000003

	Субвенция на реализацию Закона Хабаровского края от 24.11.2010 № 49 "О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях"

	731000П320

	Федеральный закон 28.03.1998 № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе". Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках не программных расходов органов государственной власти края, государственных органов края и краевых государственных учреждений

	7310051180

	Закон Хабаровского края от 29.09.2005 № 301 "О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния"
	7310059300

	1
	2

	Обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования

	7400000000

	Аппарат Контрольно-счетной палаты

	7420000000

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

	7420000002

	Межбюджетные трансферты на осуществление переданных муниципальному району полномочий поселения по внешнему муниципальному финансовому контролю

	7420000003

	Обеспечение деятельности Территориальной избирательной комиссии

	7500000000

	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	7510000000

	Проведение выборов

	7510000002

	Обеспечение деятельности муниципальной избирательной комиссии

	7600000000

	Обеспечение проведения выборов и референдумов муниципальной избирательной комиссии

	7610000000

	Проведение выборов муниципальной избирательной комиссии

	7610000002

	Не программные расходы органов местного самоуправления и муниципальных учреждений

	9900000000

	Прочие не программные расходы в рамках не программных расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений

	9990000000

	Межбюджетные трансферты на обеспечение совершения юридических действий по распоряжению земельными участками

	9990000001

	Выполнение прочих расходных обязательств муниципального образования

	9990000004

	Мероприятия в области коммунального хозяйства в рамках не программных расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений

	9990000111

	Резервный фонд местных администраций в рамках не программных расходов органов местного самоуправления

	9990000306

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990002001

	Мероприятия по организации пассажирских перевозок в границах поселения в рамках не программных расходов муниципальных образований района
	9990002002

	1
	2

	Мероприятия по организации дорожного освещения вдоль автомобильных дорог в границах поселения (в пределах дорожного фонда) в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990002003

	Содержание и ремонт дорожной сети в границах поселения
(в пределах дорожного фонда) в рамках не программных
расходов муниципальных образований района

	9990002004

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства в рамках не программных расходов на территории муниципальных образований района

	9990002005

	Мероприятия в области жилищного хозяйства муниципальных образований района

	9990004000

	Поддержка коммунального хозяйства  в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990005000

	Мероприятия в области коммунального хозяйства в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990005001

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990005002

	Компенсация выпадающих доходов юридическим лицам по тепловой энергии в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990005003

	Расходы по благоустройству территорий муниципальных образований района

	9990006000

	Расходы на уличное освещение

	9990006001

	Расходы на озеленение

	9990006002

	Организация и содержание мест захоронения в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990006003

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований района

	9990006004

	Обеспечение деятельности  учреждений культуры (Дома культуры, клубы и киноцентры) в рамках не  программных расходов муниципальных образований района

	9990002664

	Обеспечение деятельности  учреждений культуры (Библиотеки) в рамках не программных расходов муниципальных образований района
	9990002663

	1
	2

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение

	9997000000

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9997000100

	Возмещение расходов на погребение в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990008000

	Обеспечение спортивной деятельности в рамках не программных расходов муниципальных образований района

	9990009000

Глава сельского поселения                                                        В.Е. Мавровский